
Intrekken Verordening op de heffing en invordering van de hondenbelasting

2018, gemeente Zeist

De raad van de gemeente Zeist;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 18 september 2018; gelet op het amendement

Afschaffen hondenbelasting en de beraadslagingen daarover.

 

BESLUIT:

 
De Verordening op de heffing en invordering van de hondenbelasting 2018 in trekken en de

hondenbelasting af te schaffen met ingang van 1 januari 2019.

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 13 november 2018

 

De raad voornoemd,

mr. J. Janssen, griffier

drs. J.J.L.M. Janssen, voorzitter

Nr. 14525

GEMEENTEBLAD 22 januari

2019

Officiële uitgave van de gemeente Zeist

Gemeenteblad 2019 nr. 14525 22 januari 20191


